DATHOC QUOC GIAHANQI ~ CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PAI HOC GIAO DUC Déc lap — Tu do — Hanh phic
sé: 3507 /QP-PHGD Ha Néi, ngay 29 thdng 12 ndm 2023
QUYET PINH

V/v ban hanh chwong trinh dao tao (diéu chinh)
nganh: Sw pham Todn hoc

HIEU TRUGNG TRUONG PAI HQC GIAO DUC

Céin cir Ludt Gido duc dai hoc ngay 18 thdng 6 nam 2012 va Ludt stra doi, b6
sung mot s6 diéu cua Ludt Gido duc dai hoc ngay 19 thang 11 nam 2018;

Cdn cir Nghi dinh sé 186/2013/NP-CP ngay 17 thang 11 ndm 2013 cua Chinh
phu vé Pai hoc Quo"c gia;

Céin cir Quyét dinh s6 26/2014/0P-TTg ngay 26 thang 03 ndm 2014 cia Thu
tudong Chinh phu vé Quy ché t6 chirc va hoat dong ctia Dai hoc Qudc gia va cdc co s
gido duc dai hoc thanh vién;

Céin cik Quyét dinh sé 3568/QD-DHQGHN ngdy 08 thdng 10 nam 2014 cua
Gidm déc Dai hoc Quéc gia Ha Ngi ban hanh Quy dinh vé Té chirc va hoat dong cua

cdc dom vi thanh vién va don vi truc thuéc Dai hoc Quo"c gia Ha N¢i;

Cén cie Théng tw s6 17/2021/TT-BGDDT ngay 22 thang 06 ndm 2021 cua B
Gido duc va Dao tao Quy dinh vé chudn churong trinh dao tgo, xdy dung, tham dinh va
ban hanh chwong trinh dao tao cdc trinh dé cua gido duc dai hoc;

Cén cie Quyét dinh s6 3626/QD-DHQGHN ngdy 21 thang 10 nam 2022 cua
Gidm déc Pai hoc Quo"c gia Ha N¢gi ban hanh Quy ché dao tao dai hoc tai Dai hoc
Quéc gia Ha Noi;

Céin cir Quyét dinh s6 4555/QD-DHQGHN ngay 22 thdng 12 nam 2022 cua
Gidm déc Pai hoc Quéc gia Ha Noi ban hanh Quy dinh vé mo nganh va diéu chinh
chuong trinh dao tao tai Dai hoc Qué'c gia Ha Noi;

| Céin cir Hudng dén sé 1144/HD-PHQGHN ngay 03 théng 04 ndm 2023 cua

Gidm déc Pai hoc Quo"c gia Ha Noi vé viéc Diéu chinh, cdp nhdt chwong trinh dao tao
tai Pai hoc Quéc gia Ha Néiu



Cén cie Quyét dinh s6 1855/0D-DHQGHN ngay 30 thang 05 ndm 2023 cua
Gidm déc Pai hoc Quéc gia Ha Noi vé viéc Uy quyén ki diéu chinh, cdp nhdt chuong
trinh ddo tao tai Pai hoc Quoc gia Ha Néi (ndm 2023);

Xét dé nghi cia Trucng Phong Dao tao.

QUYET PINH:

Pidu 1. Ban hanh kém theo Quyét dinh ndy chuong trinh do tao chuén trinh do
dai hoc nganh Su pham Toan hoc, ma s6 nganh dao tao: 7140209.

Piéu 2. Chuong trinh d4o tao chuén trinh d6 dai hoc nganh Su pham To4n hoc
ban hanh kém theo Quyét dinh nay dugc ap dung cho sinh vién tir khéa tuyén sinh nim
2022 cia Truong Pai hoc Gido duc, Pai hoc Quéc gia Ha Noi.

Piéu 3. Truong Phong Pao tao, Chi nhiém khoa Su pham, Trudng cic don vi
c6 lién quan chiju trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

Noi nhin:
- Nhu Diéu 3 (dé t/h);
- PHQGHN (&é b/c);
- Lwu: VT, BT (3).




DAI HOC QUOC GIAHANOI  CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG PAI HOC GIAO DUC Poc lap — Tw do — Hanh phic

CHUONG TRINH PAO TAO TRINH PQ PAI HQC
(Ban hanh theo Quyét dinh s6:5 50F /QD-DHGD ngay /9 thang 4 ndm 2023
cua Hiéu trudmg Truong Pai hoc Gido duc)

NGANH: SU PHAM TOAN HQC
MA SO: 7140209

PHAN 1 GIOI THIEU CHUNG VE CHUONG TRINH PAO TAO
1. Mot s6 thong tin vé chwong trinh dao tao
- Tén chwong trinh dao tao:
+ Tiéng Viét: Su pham Toan hoc.
+ Tiéng Anh: Mathematics Teacher Education.
- Tén nganh dao tao:
+ Tiéng Viét: Su pham Toan hoc.
+ Tiéng Anh: Mathematics Teacher Education.
- M s6 nganh dao tao: 7140209
- Trinh d¢ dao tao: Pai hoc.
- Danh hiéu tét nghiép: Cr nhan.
- Ngon ngir dao tao: Tiéng Viét.
- Thoi gian dao tao chuén: 04 nam.
- Tén viin bing tot nghiép:
+ Tiéng Viét: Cir nhan Su pham Toén hoc.
+ Tiéng Anh: The Degree of Bachelor in Mathematics Teacher Education.
2. Muc tiéu dao tao
2.1. Muc tiéu chung
Chuong trinh ¢6 muc tiéu dao tao gido vién thong qua viéc trang bi cho nguoi
hoc nhimg kién thirc nén tang v& chinh tri, x4 hoi; trang bi kién thirc mén hoc (hodc
khéi kién thirc, hodic t hgp mon) va chuong trinh gido duc theo mon va bac hoc dé tro
thanh gi4o vién day Toan & cac bac hoc sau khi t6t nghiép s& dam nhan; trang bi cho
ngudi hoc nhitng k¥ nang co ban vé cong nghé gi4o duc va cac k¥ ning bb trg khac;



phat trién nang luc td chire cac hoat d6ng gido duc cho hoc sinh; rén luyén dao duc nghé
nghiép, tinh chuyén nghiép, thai 4o tin tdm va phat trién nang luc nghién ctru khoa hoc.
2.2. Muc tiéu cu thé

Tt nghiép chuong trinh dao tao, sinh vién c6 kién thire 1y thuyét chuyén sau vé
toan hoc va gido duc toan hoc; hiéu duogc cac nguyén ly co ban, cac quy luat va cac
phuong phap nghién ctru toan hoc va gido duc todn hoc & phat trién kién thitc méi va
c6 thé tiép tuc hoc tap & trinh d6 cao hon; hiéu va str dung duoc k¥ thudt, cong nghé va
¢6 kién thire thuc té va c6 trach nhiém dé thuc hién tét cac cong viée lién quan dén linh
vuc toan hoc va gido duc todn hoc; ¢ kién thirc quan ly, didu hanh, kién thuc phéap luat
lién quan dén linh vuc duogc dio tao;
3. Théng tin tuyén sinh
3.1. Hinh thirc tuyén sinh

Théng tin tuyén sinh theo Quy ché tuyén sinh, dé 4n tuyén sinh dugc PHQGHN
phé duyét va huéng din tuyén sinh dai hoc hang ndm cia B§ Gido duc va Do tao va
DHQGHN.
3.2. Pbi twong du tuyén

Theo quy ché tuyén sinh dai hoc ctia B6 Gido duc va Pao tao, Quy ché tuyén
sinh dai hoc cia PHQGHN va Pé 4n tuyén sinh hang nim cta Trudng.
3.3. Dy kién quy mé tuyén sinh

Theo chi tiéu dugc giao hang nam.
PHAN II. CHUAN PAU RA CUA CHUONG TRINH PAO TAO
1. Chuin dau ra
1.1. Chuin dau ra vé kién thirc

PLO1. Van dung duoc su hiéu biét cin ban vé chinh tri, van héa, x4 hdi, hé thong
giao duc, phép luat Viét Nam.

PLO2. Van dung duoc kién thirc su pham hoc (pedagogy), li ludn day hoc va kién
thirc tdm ly hoc phat trién trong xay dung va trién khai ké hoach day hoc gido duc va
kiém tra, d4nh gia.

PLO3. Phan tich duoc chuong trinh gido duc phd théng dic biét 1a chuong trinh
gido duc mon Toéan & x4y dung, phat trién chuong trinh gido duc nha trudng va chuong
trinh mén hoc.

PLO4. Thé hién dugc sy hiéu biét vé cac phuong phap, ki thuat va cong nghé day
hoc hién dai, cach thtrc tim hidu phuong phép hoc tip ciia hoc sinh 1am co s dé lua
chon duoc nhimg phuong phép, phuong tién va hinh thirc td chiic day hoc va td chirc
trai nghiém phu hgp mon th.\J



PLOS5. C6 cac kién thirc nén tang va mot s6 kién thirc chuyén su cia khoa hoc
toan hoc.

PLO6. C6 duoc hé théng kién thirc vé phuong phap day hoc bé mén Toén, gido
duc Toan hoc gén lién véi thuc tién, vé ning luc Toan hoc va cic thanh t5 chia timg
nang luc trong xdy dung ké hoach bai day va thuc hanh giang day.

PLO7. Cé kién thirc vé tai lidu gido khoa mén toan, xé4c dinh dugc céc don vi kién
thire cbt 161 @ xay dung cac chu dé day hoc theo hudng tich hop, phén héa, phu hop
v6i muc tiéu va d6i tugng, méi trudng gido duc.

PLOS. Két ndi duoc kién thirc v& cac chuyén nganh toan hoc Dai sb, Giai tich,
Hinh hoc, Lugng giac, Xac suét — Théng ké,... dé day hoc & bac phé thong hoac dai
hoc va co6 céc kién thirc toan hoc cin thiét dé hoc cac bac hoc ké tiép.

PLO?Y. Phén loai duoc cac ki thuat, phuong phép va hinh thic kiém tra danh gia
trong day hoc moén Toéan nhim danh gia dugc su tién bd va két qua hoc tip cua hoc
sinh, d4nh gia theo nang luc hoc sinh.

1.2. Chuin diu ra vé ky ning

PLO10. Két hop duoc tu duy phan bién va nang luc giai quyét van d trong giai
quyét cong viéc.

PLO11. Sir dung duge nhimg cong nghé gido duc mai (ca phan cimg va phén mém).

PLO12. Pat trinh d6 Ngoai ngit tir bic 3 tré 1én theo khung néng lyc ngoai ngit
Viét Nam.

PLO13. Van dung dugc kién thirc tam 1y hoc, c6 kién thire vé strc khoe tam than
dé quan 1y duoc cam xdc ban thén, xay dung dugc cac mbi quan hé hiéu qua vi nguoi
hoc, v6i cha me hoc sinh, véi déng nghiép va cac bén lién quan khac trong giao duc
hoc sinh.

PLO14. Xay dung duoc ké hoach bai day va t5 chirc qua trinh day hoc va kiém
tra danh gia cac ndi dung, chu dé toan hoc theo huéng phat huy nang luc va phim
chét chung, ning luc toén hoc cua nguoi hoc.

PLO15. T6 chirc va quan li dugc 16p hoc, td chtrc dugce cac hoat ddng hoc tap va xay
dung duge méi trudng hoc tp toan tich cuc, hgp tac, quan li duoc hé so day hoc.

PLO16. C6 kha ning té chirc cac hoat dong gido duc, hoat dong tréi nghiém va
hoat dong chu nhiém.

1.3. Chuin diu ra vé mirc d9 tu chi va trach nhiém

PLO17. Lam viéc tu chu, doc 1ap, chuyén nghiép ciing nhu kha ning hop tac,

trach nhiém, khat vong cdng hién va giao tiép hiéu qué.w/
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PLO18. C6 kha ning tu dinh huéng, thich nghi trong cac méi truong lam viéc
khac nhau; tu hoc tép, tich liy kién thire, kinh nghiém dé nang cao trinh 6 chuyén mén,
nghiép vu.

PLO19. C6 trach nhiém va tdm huyét véi nghé day hoc; ton trong, yéu thuong va
thira nhan su khéc biét, d6i xir cong béng v6i nguoi hoc, tao dung dugc niém tin va la
tAm guong t6t cho ngudi hoc.

PLO20. Cé tur duy séng tao, phé phén, quyét doan, khéng dinh va bao vé dugc
quyén va trach nhiém c4 nhén d6i vai tap thé, phit hop véi céc quy tic dao dirc va chuén
muc nghé nghiép.

2. Vi tri viéc 1am ma sinh vién c6 thé dam nhi¢m sau khi tot nghiép

- Giang day mén Toén trong cac truong phé thong, cao dang va dai hoc;

- Nghién citru trong linh vuc Toén hoc va phuong phép day hoc Toan tai cac
truong dai hoc, vién, trung tdm va co quan nghién ciru thudc cac B0, nganh, cac co s&
dao tao, cac t chirc gido duc trong nudc va qudc té.

- Lam viéc trong céc co quan quan ly khoa hoc, co s& san Xuét trong nudc va
nudc ngoai, cac t6 chirc sir dung lao dong cé kién thirc Toan hoc va su pham Toan hoc.

- Lam chuyén vién, nha bao, bién tép vién trong cac co quan truyén thong, cac
tap chi, nha xuét ban vé linh vuc Toén hoc.

3. Kha niing hoc tap nang cao trinh d¢ sau khi tét nghiép
Sau khi tét nghiép, ngudi hoc c6 thé:

- C6 kha néng tu hoc tap vé céc vén dé i luan va thuc tién c6 lién quan dén day
hoc toan & truomg phd théng; day hoc toan & dai hoc;

- C6 thé theo hoc céc trinh d0 thac si va tién si cac chuyén nganh vé toan hoc va
gido duc toéan hoc. o



PHAN ITIL. NOI DUNG CHUONG TRINH PAO TAO
1. Tém tit yéu ciu chrong trinh dao tao
Téng sb tin chi ciia CTDT (chua tinh Gido duc thé chdt, Gido duc quéc phong - an

ninh, kT ndng bé trg): 140 tin chi
- Khéi kién thirc chung (chua tinh Gido duc thé chdt, Gido duc quéc phong - an ninh,
ki ndng bo tro): 21 tin chi
- Khéi kién thirc theo linh vire: 25 tin chi
- Khéi kién thirc theo khéi nganh: 11 tin chi
+ Bit budc: 8 tin chi
+ Tu chon: 3 tin chi/17 tin chi
- Khéi kién thirc theo nhém nganh: 49 tin chi
+ Bét budc: 32 tin chi |
+ Tu chon: 17 tin chi/20 tin chi
- Khéi kién thire nganh: 34 tin chi
+ Bit budc: 11 tin chi
+ Tu chon: 11 tin chi

Theo huéng giang day Todn dai hoc va cao dang: 11 tin chi/42 tin chi

Theo hudng gidng day todn phé thong: 11 tin chi/50 tin chi
+ Thuec tép: 7 tin chi
+ Khoa luan tét nghiép: 5 tin chi

W



2. Khung chwong trinh dao tao

_ S S6 g'b' hoc tap M sb
STT | | M;; Tén hoc phin 2% [ Li | Thec] T | hoc phin
L thuyet | Hanh| hoc | tién quyet
Khdi kién thirc chung (chua tinh Gido duc thé
I |chat, Gido duc quéc phong - an ninh, ki nang bo| 21
tro) i
Triét hoc Mac-Lénin
. 102
: PEI1006 Marxist-Leninist Philosophy > 4¢ 6
Kinh t€ chinh tri Mac-Lénin
2 PEC1008 | Marxist-Leninist Political 2 28 4 68
Economy
5 | PHIE | e Kos e 2 | 28 | 4 | 68
Scientific Socialism
Lich st Pang Cong san Viét Nam
- HIS1001 | History of Vietnamese Communist 2 28 4 68
Party
Tu twéng HO6 Chi Minh
2 FULI Ho Chi Minh Ideology - - * o
Nha nuéc va Phép luat dai cuong
g Mllaliy General State and Law 4 ~8 4 o4
Ngoai ngir B1
d Foreign Language Bl . o b L
Tin hoc co s&
' RO Basic of Informatics . 20 Bl -
K1 ning bd trg
9 TMT2100 Soft skills 3
Gido duc thé chat
i Physical Edu'cation 4 . 2 i
1 Gido duc qudc phong — an ninh 8
National Defence Education
II | Khéi kién thirc theo linh vue 25
Téam 1i hoc gido duc
12 PSE2008 Biusctton Pevsliolagy 4 45 30 | 125
Nhép mo6n Khoa hoc gido duc
13 PSE2009 | Introduction of Educational 3 30 30 90
Science
Nhép moén Coéng nghé gido duc
14 EDT2001 | Introduction of Educational 2 25 10 65
Technology
Nhép mén Po luong va danh gia
\M?2 trong gido duc
5 & o Introduction to measurement and & 2 1 s
evaluation in education
Nhap mon Théng ké tmg dung
16 | EAM3002 S0 o il 3 30 30 90




STT

Ma
hoc phan

Tén hoc phin

S6
TC

& hoc tap

thuyét

So gi
L %l Thuc

Hanh

T
hoc

Mai s6
hoc phin
tién quyét

Introduction to Applied statistics
in education

17

PSE2004

Phuong phap nghién ctru khoa
hoc trong gido duc

Research Methodology in
Education

30

30

90

18

EDM2013

Nhép moén Khoa hoc quan ly trong
gido duc

Introduction to management
science in education

25

10

65

19

TMT3013

Dao dirc nghé nghiép trong linh
vuc gido duc
Ethics of Educator

30

170

20

PSE2012

Nhép mén Khoa hoc nhén thirc

Introduction to Cognitive Sciences

43

10

65

111

Khéi kién thirc theo khdi nganh

r.i

Cic hoc phin bit bujc

21

TMT3009

Ly luédn day hoc
Teaching Theories and Instruction

30

30

90

PSE2008
PSE2009

a2

TMT4052

Su pham s6
Digital Pedagogy

30

30

90

23

TMT1008

T chirc hoat dong thuc hanh, trai
nghiém va huéng nghiép & truong
phd thong

Organising pratice, expreriential
and vocational activities in school

25

10

65

1.2

Cdc hoc phan tw chon

3/17

24

PSE2007

Tham van tdm 1y hoc dudong*
Psychological Counseling in
Schools

30

30

90

PSE2008
PSE2009

2

TMT1003

Phuong phap day hoc hién dai
Modern Teaching Methodology

45

105

26

TMT1004

Thuc hanh ki thuat day hoc tich
cuc

Practices of active teaching
techniques

15

60

15

2d

EAM3015

Pénh gia nang lyc ngudi hoc
Learners’ Competence
Assessment

24

12

64

28

EDM2001

Phat trién chuong trinh gido duc
School Education Curriculum
Development

40

10

100




R o S6 giv' hoc tdp Ma sé
STT A A Tén hoc phin TC Li | Thuc| Tu hoc pha?
hoc phan thuyét | Hanh| hoc | tién quyeét
Quan ly hanh chinh nha nuéc va
quan ly nganh gido duc va dao tao 40 10 | 100
2 | RONAGUS Administrative Management and :
Management of Education
IV | Khéi kién thirc theo nhém nganh 49
IV.1 | Cdc hoc phin bdt bugc 32
30 | MAT1091 | Sidi tich 1 3 30 |30 | 90
Calcu!us 1,
Dai s0 tuyén tinh 1 4 30 | 125
31 | MAT2300 Linear Algebra I 4 5
35 | neaTryel | B0 wyentioh 2 4 | 45 | 30 | 125 | MAT2300
Linear Algebra 2
35 | Mimzsey | DALHEL L (piin 2) 5 | 60 | 30 | 160 | MAT1091
Calculus 1
34 | MAT2303 | Gidi tich 2 5 | 60 | 30 | 160 | MAT2302
Analysis 2
35 | MAT2504 | SHltich3 4 | 40 | 20 | 140 | MAT2303
Analysis 3
Phuong trinh vi phan MAT2301
6 MAT2314 Differential Equations . 43 30 125 MAT2303
Xac suét 1 MAT2300
oF ||t Probability 1 i 30 | 30 | 90 | ysaT2302
IV.2 | Cdc hoc phan tir chon 17/20
Sinh hoc dai cuong*
38 | BIO1061 | ., Biology 3 42 0 | 108
Héa hoc dai cuong 1
2 | BHEl Accelerated Chemistry 1 : g v 19
Co - Nhiét*
40 | PHY1100 | 0" " o Fomamics 3 30 | 30 | 90 | MAT1091
; i
41 | MAT2310 | Hinh hoc gidi tich 2 25 | 10 | 65 | MAT2301
Analytic Geometry
Phuong trinh dao ham riéng 1* MAT2304
e alatastc qutial Differential Equations 1 d oy =il 0 MAT2314
Téi uu hoa* MAT2301
= | AR | o ition 3| 30 | 30 190 | 3 1aT9303
Ly thuyét s6 MAT2301
% | MATERI8 | g b Theory . i SR 1051 \AT2304
V | Khéi kién thirc nganh 40
V.1 | Cdc hoc phén bdt bugc 11
45 | MAT3300 | D21 0 dai cuong 4 | 45 | 30 | 125 | MAT2301
General Algebra




W N M~ 2 ey

M . Sé S6 gid hoc tip Mi sé
BT L Tén hoc phin TC Li | Thuc| Tw | hoe phan
vep thuyét | Hanh | hoc | tién quyét
Giai tich phu MAT2301
46 | MAT3344 | G121 tich phitc 4 | 45 | 30 | 125
Complex Analysis ) MAT2304
Phuong phéap day hoc mén Toéan
47 | TMT2010 | Teaching and Learning 3 30 30 | 90 | TMT3009
Methodology in Mathematics
V2 Cdc hoc phan tu chon: SV chon mgt trong hai 1
) nhom V.2.1 hodc V.2.2
Vol leteo hwong giing day Todn dai hoc va cao 11/42
dang
Xémina vé Gi4o duc Toan hoc*
48 TMT2013 | Seminar on Mathematics 3 30 30 90
Education
Lich str toan hoc* MAT2301
43 | BIATARE History of Mathematics ‘ s HS MAT2304
e £
S0 | RIATEh0G | e St ol 2 | 15 | 30 | 55
Practicum in Computing
Giai tich ham* MAT2301
2% A asdl F unctional’ Analysis 3 i g o MAT2304
52 | MATS507 [ aeRE L 4 | 45 | 30 | 125 | MAT2314
Numerical Analysis 1
53 | MAT330s | LoP0 dai cuong 3 45 105 | MAT2302
Gei:teral Topology
s4 | MAT2311 | Thong ké img dung 4 45 | 30 | 125 | MAT2308
Applied Statistics
Toan roi rac MAT2300
+ Bl S0 Discrete Mathematics 4 1 o R MAT2302
Co sd hinh hoc vi phén
56 | MAT3306 | Introduction to Differential 3 45 105 | MAT2301
Geometry
57 | MAT3347 | L7 thuyét Galois 4 | 60 140 | MAT3300
Galois Theory '
5§ | MAT3312 |TImLheo darsd 3 | 45 105 | MAT3300
Algeb,razc Qeometry
59 | MATI330 | M 90 MyEn tinh 3 3 45 105 | MAT2301
Linear Algebra 3
60 | MAT3307 |L¥ thuyet 40 do v tich phiin 3 | 45 105 | MAT2304
Measure and Integration Theory
V.2.2 | Theo hwong giang day todn pho thong 11/48
Lich sit céc kién thirc toan hoc &
61 | TMT3049 | truong phd thong 3 45 105 iﬁﬁ%ﬁgi
History of Mathematics in school
Day hoc toan & trudng phd thong . 0
62 | TMT3053 theo dinh hizéng tich hop* 3 30 30 | 90 | TMT2010

w/



STT

Ma
hoc phan

Tén hoc phin

S6
TC

Li
thuyét

S6 gio hoc tip

Thuc
Hanh

Tu
hoc

Mi s0
hoc ph?m
oA A

tien quyet

Teaching mathematics in school
with the integrated approach

63

T™MT2019

Hinh hoc t6 hop*
Combinatorial Geometry

30

30

90

64

TMT2076

Thyc hanh tinh todn céc ham sb
co ban*

Computations of elementary
functions

15

30

85

65

TMT2011

Phuong phap day hoc mét sb ndi
dung co ban trong chuong trinh
Toan phd thong*

Teaching and Learning
Methodology of Some Topics in
Secondary Mathematics
Curriculum

30

30

90

TMT3009

66

MAT3304

Thuc hanh tinh toan
Practicum in Computing

15

30

55

67

MAT3324

T4 hop
Combinatorics

45

105

MAT3302

68

MAT3347

Ly thuyét Galois
Galois Theory

60

140

MAT3300

69

TMT2013

Xémina vé Gido duc Toan hoc*
Seminar on Mathematics
Education

30

30

90

70

TMT2014

Pai s6 cho day hoc Toan phé
thong*

Algebra for Secondary
Mathematics Education

30

30

90

71

TMT2015

S4 hoc cho day hoc Toan phé
thong*

Arithmetics for Secondary
Mathematics Education

30

30

90

72

TMT2016

Hinh hoc cho day hoc Toén phé
thong*

Geometry for Secondary
Mathematics Education

30

30

90

13

T™MT2017

Mot sb van dé chon loc Toén phé
thong

Selected Topics in Secondary
Mathematics Education

30

30

90

74

TMT2012

Ung dung Cong nghé thong tin
trong day hoc todn

Use of ICT in Secondary
Mathematics Education

23

10

65




" £ S6 gio hoc tip Mi s6
STT hocl\::llx in Tén hoc phéin ’?é inl Thuc| Tw | hoc ph?lil
: thuyét | Hanh| hoc | tién quyeét
Phuong phap day hoc trong moi
truong hoc tép truc tuyén
75 | TMT4008 | -~ ,fing Megw - logi Yor Onine | 2 25 | 10 | 65 | TMT3009
Learning Environment
Giai tich ham MAT2301
L i Functional Analysis > 20 3l "y MAT2304
Tu véin huéng nghiép
27 PSE4009 | Vocational Orientation 3 30 30 90 PSE2009
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